ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ФОРСАЙТ – ЦЕНТРА

«ПРОЕКТИРОВАНИЕ ИМИДЖА ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ»

от 20.09.2022г. № 1

Место проведения: МАДОУ города Нижневартовска ДС №40 «Золотая рыбка»,

платформа ZOOM/

Присутствовали (общее количество участников заседания): 7 человек.

Председатель: Осадчая Резида Тагировна, заведующий МАДОУ г. Нижневартовска ДС

№40 «Золотая рыбка»

Секретарь: Курбанова Наталий Идаятовна, заведующий отделом по ВР МАДОУ г.

Нижневартовска ДС №40 «Золотая рыбка».

Приглашенные: Богданова Оксана Сергеевна, заместитель заведующего по ВМР

МАДОУ г. Нижневартовска ДС №40 «Золотая рыбка», 2 корпус, Сабирова Зульфия Мурадовна,

старший воспитатель, МАДОУ г. Нижневартовска ДС №40 «Золотая рыбка», 2 корпус.

Марченко Светлана Валентиновна, куратор МАУ «Центр развития образования», методист БУ

«Нижневартовский социально-гуманитарный колледж».

Категория участников:

- заведующий (1 человек);

- заместитель заведующего (2человек);

- заведующий отделом ВР (1 человек);

- старший воспитатель (1 человек);

- куратор МАУ «ЦРО» (1 человек);

- методист БУ «Нижневартовский социально-гуманитарный колледж».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О функционировании региональной системы научно-методического

сопровождения педагогических работников и управленческих кадров Ханты-Мансийского

автономного округа-Югры, муниципальной методической службы в системе образования

города Нижневартовска.

2. План работы совместной деятельности форсайт – центра «Имидж

образовательной организации» на 2022-2023 учебный год.

3. Состав совета форсайт – центра «Имидж образовательной организации» на 2022 –

2023 учебный год.

4. Подведение итогов заседания форсайт-центра.

СЛУШАЛИ:

Осадчая Резида Тагировна, заведующий

МАДОУ г. Нижневартовска ДС № 40

«Золотая рыбка»

Обратилась с приветственным словом к

участникам форсайт-центра. Ознакомила с

повесткой заседания форсайт-центра «Имидж

образовательной организации».

Марченко Светлана Валентиновна,

куратора ЦРО

Представила информацию о

функционировании региональной системы

научно-методического сопровождения

педагогических работников и управленческих

кадров Ханты-Мансийского автономного

округа-Югры, муниципальной методической

службы в системе образования города

Нижневартовска.